يتكلم كل اللغات على الدوام، هل يوجد عالم عقائد شيعي يقول بهذه العقيدة؟ .. هم في الحقيقة يأتون بمجرد روايات آحاد متروكة لا يعتقد بها علماء العقائد، فكيف اعتقدوا بها و على أي أساس تم ذلك و هو أمر عقائدي خطير؟ (همان، ص ۵۰)

آیا این اعتقاد که معصومین، صفاتی مانند علم به تمام زبان‌های دنیا را دارند و

۱. احمد اسماعیل در سال ۱۹۷۰ م (۱۳۴۹ ش). در بصره عراق متولد و زندگی کرده و تحصیلاتش را تا لیسانس و اخذ مدرک مهندسی و معماری ادامه، ولی ادعا دارد که در اواخر سال ۱۹۹۹ م (۱۳۷۸ ش) و در ۲۹ سالگی، به امر امام مهدی علیه‌السلام به نجف هجرت کرده و گمان نمود روش تدریس در حوزه ی علمیه دارای خلل علمی است. او طی سال‌های حضورش در نجف، با حوزه در تماس بوده؛ اما در آن تحصیل نمی‌کرد و به زعم یارانش در سال ۲۰۰۲ م (۱۳۸۱)، و پس از دیدن حضرت مهدی علیه‌السلام در رؤیا و خواب‌های متعدد به اصلاح امور پرداخته است.